Município de Ubiratã
Secretaria da Administração

Divisão de Licitação e Contratos

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852, Ubiratã-PR.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4616/2019
CONCORRÊNCIA Nº 12/2019

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório na

modalidade Concorrência, do tipo menor preço por item, visando a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A REFORMA E URBANIZAÇÃO DO

CANTEIRO DA AVENIDA YOLANDA LOREIRO DE CARVALHO (ENTRE AS RUAS

FLORIANO PEIXOTO E RUA SANTOS DUMONT; RUA SANTOS DUMONT E RUA

DUQUE DE CAXIAS).

Data e Horário de Abertura: 23 de outubro de 2019, às 09 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal Prefeito

Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderão ser obtidos no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã, Paraná, 17 de setembro de 2019.

MARCOS DA SILVA RETAMERO
Presidente, nomeado conforme Portaria 314/2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/